证券代码: 835427 证券简称: 凯丰新材 主办券商: 华西证券

# 浙江凯丰新材料股份有限公司 关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 日常性关联交易预计情况

#### (一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2022 年发生金	(2021)年与关联	预计金额与上年实际发
别		额	方实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材	关联方向公司及			公司经营计划和发展的
料、燃料和	子公司提供销售	80, 000, 000. 00	3, 584, 806. 66	需要,与年初预计发生
动力、接受	服务	80, 000, 000. 00	5, 564, 600.00	变化。
劳务				
出售产品、	公司及子公司向			公司经营计划和发展的
商品、提供	关联方提供销售	10, 000, 000. 00	941, 150. 44	需要,与年初预计发生
劳务	服务			变化。
委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人	公司及子公司接			公司经营计划和发展的
委托代为销	受关联方财务资	200, 000, 000. 00	70, 000, 000. 00	需要,与年初预计发生
售其产品、	助	200, 000, 000. 00	10,000,000.00	变化。
商品				
	关联方为公司及			预计 2022 年公司融资
其他	子公司提供担保	150, 000, 000. 00	79, 000, 000. 00	需求增加,需要关联方
				提供更多金额的担保。
合计	_	440, 000, 000. 00	153, 525, 957. 1	-

# (二) 基本情况

本公司及控股子公司浙江凯丰特种纸业有限公司预计2022年度与关联方浙江凯恩 特种材料股份有限公司及其控股子公司发生采购商品交易 8000 万元、销售商品交易 1000 万元及财务资助20000万元。

公司关联方浙江凯恩特种材料股份有限公司及其控股子公司、计皓、项月雄,预计在2022年度为公司银行贷款(授信)分别或联合提供担保,担保方式包括抵押担保、质押担保以及连带责任保证担保,担保借款(授信)总额为 15000 万元,公司将根据经营情况在前述借款总额内确定每笔业务的金额、担保人及担保方式。

上述交易事项为公司参照 2021 年度日常性关联交易实际情况作出的预计,预计 2022 年度日常性关联交易事项需浙江凯恩特种材料股份有限公司召开股东大会审议通过并以最终审议通过的决议为准。如相关决议中的交易事项有所变化,公司将相应作出调整并发布关于调整预计情况的公告。

#### 二、审议情况

#### (一) 表决和审议情况

公司召开第三届董事会第三次会议,审议通过《关于预计 2022 年度日常性关联交易的议案》,表决结果为:关联董事计皓、田智强、谢美贞、刘成跃回避表决,因非关联董事人数不足 3 人,故本议案直接提交 2021 年度股东大会表决。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 三、定价依据及公允性

- (一) 定价政策和定价依据
- 1. 公司预计2022年度发生的关联交易属于正常的商业行为,交易价格均遵循公平、合理、自愿、有偿的市场定价原则,定价公允合理,不存在损害公司和其他股东利益的情况。公司独立性没有因关联交易受到影响。
- 2. 本次关联交易为关联方无偿为公司银行贷款提供担保,不向公司收取任何费用, 不存在损害公司利益的情形。

#### 四、交易协议的签署情况及主要内容

本关联交易事项为 2022 年度预计关联交易事项,相关协议尚未签署,协议的主要 内容将由公司与关联方在交易发生时共同协商确定。

### 五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,是公司业务快速发展和生产经营的正常需求,是合理的、必要的,符合公司和全体股东的利益。

上述对 2022 年度日常性关联交易的预计,是公司经营发展中的正常交易。所有关联交易,公司将严格按照公允原则执行,保证交易过程符合公司章程及相关程序规定,交易定价符合市场定价的原则,确保不损害公司和其他股东的利益。不会对公司经营成果的真实性造成影响。

## 六、 备查文件目录

(一)《浙江凯丰新材料股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》。

特此公告。

浙江凯丰新材料股份有限公司 董事会 2022年3月29日